
 
Delibera 15-2021: Pro Loco Mutignano. Richiesta fitto locale. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
Vista la lettera della Pro Loco di Mutignano del 09/03/2016 prot. Ente n. 127/2016 con la quale il 
presidente della predetta richiedeva le stanze attualmente in disuso al piano terra dello stabile della Ex Ipab 
R. Margherita di Mutignano confluita nella Asp n. 2 della Provincia di Teramo; 

 
Visto che la scrivente Pro Loco persegue finalità culturali, sociali, naturalistiche e sportive atte a rivalutare 
il paese riscoprendo e promuovendo le sue tradizioni, il territorio e a valorizzare la tipicità del borgo; 
 
Richiamata la precedente deliberazione del Cda n. 24 del 01/04/2016 avente per oggetto “Richiesta Pro 
Loco Mutignano. Provvedimenti”; 
 
Vista la richiesta della predetta Pro Loco Mutignano in data 3 marzo 2021 prot. Ente n.244/21 con la quale 
si chiedeva nuovamente la disponibilità di detti locali per usi sociali; 
 
Udita la relazione del Responsabile dell’Area Tecnica agr. Luciano Filiani il quale ritiene congruo un fitto 
mensile di € 50,00 con utenze (acqua, luce, gas, ecc.) a carico del locatario; 
 
Tenuto conto della valenza sociale delle attività della mentovata Pro Loco di Mutignano e della 
collaborazione con le realtà del territorio su cui opera la Asp 2 Teramo;                
 

Con voti unanimi, resi nei modi di legge dai Consiglieri presenti e votanti 
 

D E L I B E R A 
 
 

1. la narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. di locare n. 2 stanze ubicate al piano terra dell’immobile “Regina Margherita” di Mutignano di 

Pineto (Te), allegato “A” alla presente delibera, di proprietà dell’Asp 2 Teramo alla Pro Loco di 
Mutignano mediante sottoscrizione di regolare contratto di fitto; 

3. di stabilire che il fitto, tenuto conto degli scopi e usi sociali è pari a € 50,00 mensili; 
4. che la Pro Loco di Mutignano, alla sottoscrizione del contratto, provvederà alla voltura delle utenze 

come specificato in narrativa; 
5. che la stessa Pro Loco di Mutignano in virtù degli scopi sociali perseguiti e nello spirito di 

collaborazione della Asp 2 Teramo, si impegna a organizzare n. 2 eventi annuali per i bimbi della 
scuola “Regina Margherita” ospitata nel medesimo plesso 

 
Con separata votazione 

 
DELIBERA 

 
di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Del 15-2021 
 
 

 
 
Il Segretario verbalizzante della seduta 
F.to Dr. Luciano Troiano 
 
 
 
 
 
Visto: si esprime parere favorevole in merito alla regolarità contabile del presente atto 
 Il Responsabile del Servizio 
F.to Dr.ssa Alessandra Troiani 
 
 
     
 
Visto: si esprime parere favorevole in merito alla regolarità tecnica del presente atto 
Il Responsabile del Servizio 
F.to Agr. Luciano Filiani 
 
 
     
 
 
 

         
F.to Avv. Giulia Palestini                 Presidente 

     
 

 F.to Sig. Antonio Samuele          Componente. 
 
 

 F.to Sig.ra Federica Rompicapo  Componente 
 

 
 
 
 
 
 
 
     
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

ASP N. 2 DELLA PROVINCIA DI TERAMO 

SEDE LEGALE 

Via Pietro Baiocchi, n. 29 – ATRI (Te) 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

N. 15 del 26/03/2021 

 

OGGETTO 

 

Pro Loco Mutignano. Richiesta fitto locale. 
 
Il giorno 26 marzo 2021 alle ore 9,00 presso la Sede Legale della Asp. N. 2 della Provincia di Teramo, si è 
riunito il Consiglio di Amministrazione, composto dalle seguenti persone: 

    
1) Avv. Giulia Palestini   Presidente 
2) Sig. Antonio Samuele  Componente  
3) Sig. Federica Rompicapo  Componente    

 

Funge da Segretario il Responsabile dell’Area Amministrativa dell’Asp 2 Teramo Dr. Luciano Troiano 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni 
consecutivi, a far data dal  

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
F.to Dr. Luciano Troiano 

 


